

Secretaría General

Boletín Oficial de la Universidad de Granada nº 223 (8 de enero de 2024)

II. Resoluciones de Órganos Unipersonales

 RRE223/1: Resolución del Gerente de la Universidad de Granada, de 22 de diciembre de 2023, por la que se dictan normas en materia de jornada, vacaciones, permisos y licencias, y se hace público el calendario laboral para el año 2024 del personal técnico, de gestión y de administración y servicios de la misma.

III. Acuerdos

III.3. Acuerdos y actuaciones del Consejo Social

- ACS223/1: Presupuesto del Consejo Social para 2024.
- ACS223/2: Presupuesto de la Universidad de Granada para 2024.
- ACS223/3: Modificaciones presupuestarias de incorporación y generación de crédito, según lo previsto en el artículo 55.2 de las Bases de Ejecución Presupuestaria.
- ACS223/4: Fallo de XXII Premios del Consejo Social (convocatoria 2023).
- ACS223/5: Fallo de IV Premios de Reconocimiento al Talento del Estudiantado de la Universidad de Granada para iniciación a la investigación (convocatoria 2023).
- ACS223/6: Plan de actuaciones del Consejo Social para 2024.
- ACS223/7: Propuesta de modificación de composición de Comisiones delegadas y de la representación en COTEC (Comité de Economía y Financiación).

Acrónimos Utilizados

- RGE: Resoluciones del Gerente
- ACS: Acuerdos del Consejo de Social